

Objednavatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových Rašínovo nábřeží 42, 128 00 2 lČ: **69797111**

OBJEDNÁVKA č.: C942030044

Fakturační adresa:
Rašínovo nábřeží 42,
128 00 Praha 2

Adresa dodání:
Ústředí ÚZSVM
Rašínovo nábřeží 42
128 00 Praha 2

Pražské vodovody a kanalizace,
a.s Ke Kablu 971/1

102 00 Praha-Hostivař

lČO: 25656635, DIČ: CZ25656635
Dodavatel: 0110000009

Dne: 22.03.2023

Vystavil: xxxxxxxx

Telefon: XXXXXX

Předmět objednávky**Předp. cena (Kč)**

Objednáváme u Vás výměnu vodoměrné sestavy
v objektu ÚZSVM Rytířská 31/539, evidenční č.
odběru 3000233645, technické č. odběru 300225-87-
V1, na základě výzvy PKV značky 022310293922 a
cenové nabídky PKV č. 300225-87-V1 ze dne 6.2. 2023
Cenová nabídka je součástí objednávky.
Termín realizace do 30.6. 2023

Celkem s DPH

124.251, 00

Zakázku převezme: xxxxxxxxxxxx

Schválil: xxxxxxxxxxxx

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky
Na faktuře uvádějte, zda se jedná o fyzickou nebo
právní osobu a Vaše IČ!

Požadujeme 2] denní lhůtu splatnosti

Číslo: 300225-87-V1

Útvar: 308000 -operativní odd. útvaru
montáže vodoměrů

Kontaktní osoba:

Jméno: XXXXXXXX

Tel: XXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXX

Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových
XXXXXXXXXX
referentka oddělení Provozu a správy
budov
odbor Hospodářsko správní
ÚP v hl. m. Praze
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2
XXXXXXXXXXXXX

Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme provedení následujících prací:

Úpravu vodoměrné sestavy Praha 1 - Staré Město, Rytířská 539/31
Dodavatel poskytuje záruku na provedené práce a materiál v délce 24 měsíců počínaje dnem předání díla.
Předání díla se uskuteční na základě předávacího protokolu vystaveného dodavatelem.

Smluvní cena dodávky: 105 170,20 Kč, bez DPH

Smluvní cena dodávky vč. slevy 102 686,20 Kč, bez DPH

Sleva na montážní a přípravné práce platí pouze v případě objednání opravy na odběrných místech 300225-89-V1, 300277-186-V1, 300225-87-V1, viz cenové nabídky ze dne 6. 2. 2023. Objednávky dle, cenových nabídek na jednotlivá odběrná místa.

Platnost nabídky do 30. 03. 2023

Cena prací se skládá z následujících položek:



Materiál/ služba	ks	Kč/ks	Celkem Kč
ŠOUPĚ DN 80	2	3 879,20 Kč	7 758,40 Kč
KOLO K ŠOUPĚTI	2	501,60 Kč	1 003,20 Kč
FILTR DN 80	1	4 465,50 Kč	4 465,50 Kč
KOMPENZÁTOR DN 80 CIR	1	8 996,00 Kč	8 996,00 Kč
KLAPKA DN 80	1	7 858,00 Kč	7 858,00 Kč
UZÁVĚR DN 80 KL	2	3 862,00 Kč	7 724,00 Kč
VENTIL ZAHRADNÍ 1"	2	298,20 Kč	596,40 Kč
T DN 80 VP	1	4 028,70 Kč	4 028,70 Kč
TP DN 80 TL EPOX	3	2 483,00 Kč	7 449,00 Kč
PP DN 80 TL EPOX Q	3	3 017,30 Kč	9 051,90 Kč
TVAROVKA VYP. DN 80	2	1 636,00 Kč	3 272,00 Kč
SPOJKA WAGA 80	3	4 950,40 Kč	14 851,20 Kč
ŠROUB M16X140	8	43,40 Kč	347,20 Kč
TĚSNĚNÍ DN 80	19	127,90 Kč	2 430,10 Kč
SVORNÍK M16	8	188,00 Kč	1 504,00 Kč
ŠROUB M16X70	88	21,80 Kč	1 918,40 Kč
MATICE M16	112	4,20 Kč	470,40 Kč
KOTVENÍ	1	2 736,00 Kč	2 736,00 Kč
VLÁKNO TĚSNÍCÍ	1	349,80 Kč	349,80 Kč
POJÍZDNÁ DÍLNA	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
MONTÁŽNÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	1	16 560,00 Kč	16 560,00 Kč
sleva 15% na montážní a přípravné práce	1	- 2 484,00 Kč	- 2 484,00 Kč
Cena celkem, bez DPH			102 686,20 Kč
SAZBA DPH		21%	21 564,10 Kč
Cena celkem, včetně DPH			124 250,30 Kč

Vypracoval: XXXXXX

Schválil za Pražské vodovody a kanalizace, a.s.:

XXXXXXX

V Praze dne 06.02.2023